1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS COM A EQUIPE DO ELITE QUE SAGROU-SE CAMPEÃ DE FORMA INVICTA DA SEGUNDA DIVISÃO DO CAMPEONATO DE FUTEBOL AMADOR DE MOGI MIRIM.
DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO N°     , DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES E SENHORAS VEREADORES.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário seja consignado em ata de nossos trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS COM A EQUIPE DO ELITE QUE SAGROU-SE CAMPEÃ DE FORMA INVICTA DA SEGUNDA DIVISÃO DO CAMPEONATO DE FUTEBOL AMADOR DE MOGI MIRIM.
Justificativa

Enfrentando toda a dificuldade de um campeonato difícil,  o Time do Elite sagrou-se campeão do campeonato da segunda divisão do futebol amador de Mogi Mirim vencendo a equipe do Mirim nos jogos finais.
Essa moção traz uma singela homenagem desta casa de Leis pela conquista.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 13 de novembro de 2014.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP